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فرماندار فیروزکوه:

تعامل شورای تامین، رمز ثبات و امنیت پایدار در شهرستان

فرماندار شهرستان فیروزکوه در مراسم تودیع و معارفه دادستان شهرستان، با تأکید بر نقش همافزایی میان ارکان

مدیریتی و امنیتی، تعامل سازنده دستگاهها را عامل اصلی حفظ آرامش، ارتقای امنیت و پیشبرد امور شهرستان عنوان

کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری فیروزکوه، فرماندار شهرستان فیروزکوه در این مراسم، با گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و آرزوی توفیق برای خدمتگزاران نظام، ضمن خوش

آمدگویی به حاضران و مهمانان، اظهار داشت: فضای همکاری و همدلی میان اعضای شورای تأمین، امام جمعه و مسئولان اجرایی، زمینه ساز دستاوردهای ارزشمند در مدیریت

مسائل شهرستان بوده است. وی افزود: شهرستان فیروزکوه در مقاطع مختلف، از جمله رخدادهای امنیتی و اجتماعی ماه های گذشته، با اتکا به همین تعامل و هماهنگی،

توانست ثبات و آرامش خود را حفظ کند. فرماندار فیروزکوه با قدردانی از خدمات توحید مظفری دادستان پیشین شهرستان، تصریح کرد: عملکرد متعهدانه، اخلاق حرفه ای و

همراهی مؤثر ایشان با مجموعه مدیریتی شهرستان، شایسته تقدیر است. بازخوردهای مردمی نیز بیانگر رضایتمندی از رویکرد مسئولانه دستگاه قضایی در این دوره است. وی

همچنین با خیرمقدم به زرشکی دادستان جدید شهرستان، ابراز امیدواری کرد: با تداوم روحیه تعامل، شاهد ارتقای بیش از پیش کارآمدی و خدمت رسانی در حوزه قضایی باشیم.

فرماندار فیروزکوه با اشاره به گستردگی جغرافیایی شهرستان خاطرنشان کرد: فیروزکوه به عنوان وسیع ترین شهرستان استان تهران، با پراکندگی قابل توجه روستاها و آبادی ها،

نیازمند توجه ویژه در حوزه خدمات رسانی و زیرساخت هاست. دولت خود را متعهد به کاهش نارسایی ها و پیگیری مطالبات مردم می داند. وی در بخش دیگری از سخنان خود،

انتخابات پیش رو را رویدادی مهم توصیف کرد و گفت: مشارکت آگاهانه مردم و صیانت از سلامت انتخابات، مسئولیتی مشترک است. همه دستگاه ها باید با رعایت قانون و

پیشگیری از هرگونه تخلف، زمینه برگزاری انتخاباتی پرشور و قانونمند را فراهم کنند. فرماندار شهرستان فیروزکوه در پایان، ضمن قدردانی از همراهی شوراهای اسلامی شهر و

روستا، شهرداران، بخشداران و دهیاران، ابراز امیدواری نمود با تداوم همدلی و همکاری، روند توسعه و خدمت رسانی در شهرستان شتاب بیشتری گیرد.
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